关于公开遴选2022-2023年开平市社会心理
服务项目服务机构的公告

为加强心理健康服务，建立健全心理健康服务体系，我局向社会公开遴选2022-2023年开平市社会心理服务项目服务机构，现将有关要求通知如下：
一、供应商资格
（一）供应商应具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，有良好的社会信誉。
（二）供应商具备组织和实施社会心理服务项目的能力,具有协助政府部门开展社会心理服务需求调查、心理健康服务宣传、心理健康辅导等能力，曾在开平市承接过社会心理服务项目的供应商优先考虑。
（三）在开平市民政部门注册登记的社会组织，具备持有国家心理咨询师资质的团队，有开展心理健康服务活动的经验。
（四）制定开展项目的服务计划。
（五）本服务不接受联合体申报。
二、项目背景
为贯彻落实党的十九大提出的“加强社会心理服务体系建设，培养自尊自信、理性平和、积极向上的社会心态”的要求，根据《精神卫生法》《“健康中国2030”规划纲要》《关于加强心理健康服务的指导意见》《国家卫生健康委等10部门关于印发全国社会心理服务体系建设试点工作方案的通知》和《广东省卫生健康委等10部门转发关于印发全国社会心理服务体系建设试点工作方案的通知》等有关文件精神，开平市将持续开展社会心理服务体系建设工作，进一步加强心理健康服务，扎实推进平安开平、健康开平、文明开平建设。
三、项目实施目标
多途径、多方法为居民提供全方位身心健康服务，让居民掌握提高心理素质水平的方法，正视自己的心理健康问题，保持良好的心理状态，提升居民的幸福感和满足感，扎实推进平安开平、健康开平、文明开平建设，深化开平市社会心理服务体系建设工作。
四、预算金额
本次服务预算金额为370000元，报价不得违反有关法律法规。
五、服务期限
12个月。
六、服务内容及要求
（一）开平市卫健局社会心理健康辅导室驻点服务。
（二）各镇（街）巡回心理咨询服务。
（三）心理咨询热线服务。
（四）社会心理服务建设宣传活动。
（五）社会心理服务主题专场活动。
七、投标报名方式
（一）本项目的报名时间
2022年10月26日至2022年10月28日。
（二）报名有关事项
请有意承接该项目的服务供应商在报名时间内，结合项目需求提交以下材料。
1.具有独立承担民事责任能力法人的营业执照副本；
2.无重大违法记录书面声明；
3.法人资格证明和法人的身份证复印件；
4.社会组织登记证书复印件；
5.项目服务方案；
6.近3年完成的类似项目合同复印件。
（三）招标人的名称、地址和联系方式
1.名称：开平市卫生健康局；
2.地址：开平市东兴大道人和东路12号5幢；
3.联系人：梁春萍；
4.联系电话：0750-2266713。
八、投标文件的递交
投标人应按本通知规定，于截止时间前将审查内容要求的材料递交到招标人处。
投标截止时间：2022年10月28日17时。
九、 审查内容及条件
审查内容及条件见附件1和附件2。
招标人在发出中标通知书前，有权依据评标小组的评价意见拒绝不合格的投标人。
如投标人较多，招标人有权根据情况筛选3家投标人参加招标。
十、评审办法
（一）评标办法
本次评审采用综合打分法。
（二）评审机构
1.评标小组
评标小组由招标人代表5人组成。
2.评审标准
综合评分标准（标准总分值100分）见附件3。评标小组的每位评委根据上述评分标准对各投标人的投标文件进行评审打分。所有评委打分相加的和，作为各投标人的最终得分。
3.下列情形的，作否决投标处理
（1）投标文件无单位盖章和投标人法定代表人或法定代表人授权代理人签字或盖章的。
（2）投标文件不符合招标文件要求的，或者拒不按照评标小组要求对其进行澄清、说明或者补正的。
（3）明显不符合技术规格、技术标准要求的。
（4）投标文件附有招标人不能接受的条件、内容的。
（5）投标报价超过本项目预算额的。
（6）属于招标文件规定中否决性条款规定的投标无效情形的。
（7）法律、法规、规章规定的其他投标无效情形的。
投标文件有上述重大偏差之一的，视为未能对招标文件做出实质性响应，作否决投标处理，不再进入以后的评标程序。
十一、中标人的确定
评标小组按评标得分自高至低排序。当出现两个或两个以上投标人获得同等最高得分时，以报价最低者为第一中标候选人；当报价仍相同时，在排除串通投标之后，由评标小组以不记名投票的方式决定第一中标候选人。
招标人根据评审结果对排名第一的中标候选人进行公示，排名第一的中标候选人即为中标人。若中标人拒绝与招标人签订合同的，招标人可以按照评审报告推荐的成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标人，也可以重新招标。

附件：1.审查内容及条件
2.投标人基本情况表
3.综合评分标准

开平市卫生健康局
[bookmark: _GoBack]2022年10月25日
- 5 -